

PLAN PRACY SZKOŁY

rok szkolny 2020/2021

Lp.	Działanie/Wydarzenie	Termin realizacji	Osoba odpowiedzialna
<i>I. Wdrażanie nowej podstawy programowej w szkołach ponadpodstawowych ze szczególnym uwzględnieniem edukacji przyrodniczej i matematycznej. Rozwijanie samodzielności, innowacyjności i kreatywności uczniów.</i>			
1	Przeprowadzenie diagnozy wstępnej z matematyki dla klasy I Technikum i I semestru SP	wrzesień 2020	nauczyciele matematyki
2	Opracowanie rozkładów materiału dla przedmiotów zgodnie z podstawą programową	wrzesień 2020	wszyscy nauczyciele
3	Sławni polscy matematycy i fizycy. Projekt edukacyjny dla uczniów klas I	I semestr	nauczyciele matematyki i fizyki
4	Sławni polscy matematycy i fizycy. Projekt edukacyjny dla uczniów klas I	I semestr	nauczyciele matematyki i fizyki
5	Konkurs ekologiczny	I semestr	M. Dwojakowska
6	Nowa alchemia, czyli historia promieniotwórczości- konkurs chemiczny	I semestr	E. Świerkocka
7	Konkurs ekologiczny	I semestr	M. Dwojakowska
8	Światowy Dzień AIDS-konkurs	grudzień 2020	E. Świerkocka M. Zielińska R. Dawidczyk.
9	Konkurs matematyczny Kangur.	II semestr	I. Proniewska-Bombała M. Pęgiel
10	Dzień liczby π - konkurs	marzec 2021	nauczyciele matematyki
11	Dostosowanie zasad oceniania przedmiotowego do nowej podstawy kształcenia ogólnego.	cały rok	wszyscy nauczyciele
<i>II. Zapewnienie wysokiej jakości kształcenia oraz wsparcia psychologiczno – pedagogicznego wszystkim uczniom z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb rozwojowych i edukacyjnych</i>			
1	Organizacja oraz udzielanie uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej.	cały rok	pedagog, psycholog, wszyscy nauczyciele
2	Indywidualizacja pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych	cały rok	wszyscy nauczyciele
3	Wspieranie rozwoju zainteresowań i uzdolnień uczniów.	cały rok	Zespół ds. pomocy psychologiczno – pedagogicznej Kadra pedagogiczna Dyrekcja szkoły
4	Diagnoza klas pierwszych technikum i		nauczyciele języka

	I semestru SP	wrzesień 2020	polskiego, języków obcych i matematyki
5	Prowadzenie zajęć wyrównawczych dla uczniów klas Technikum i Szkoły Branżowej	cały rok	wyznaczeni nauczyciele
6	Prowadzenie fakultetów z matematyki dla uczniów klas maturalnych	cały rok	I. Proniewska-Bombała
7	Udział w XVII Olsztyńskich Dniach Nauki.	wrzesień 2020r.	chętni nauczyciele.
8	-Deutsch +- wizyta studentki z Niemiec	październik - grudzień 2020	A. Magiera K. Winiarska
9	Udział nauczycieli w różnych formach doskonalenia zawodowego	cały rok	wszyscy nauczyciele
III. Wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na odległość. Bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych.			
1	Dzień Kropki- Dot Day, internationaler Tag des Punktes	wrzesień 2020	A. Magiera K. Winiarska M. Bogudał
2	Zapoznanie uczniów ze specyfiką e-learningu z zachowaniem wszelkich zasad bezpiecznego korzystania z sieci, wdrożenie metod niezbędnych w czasie pracy zdalnej	wrzesień 2020	A. Bontal M. Bogudał M. Rządziejewicz K. Ostowska A. Magiera K. Winiarska
3	Europejski Tydzień Kodowania- CodeWeek-	październik 2020	A. Magiera K. Winiarska
4	Bundesweiter Vorlesetag – odczytywanie na głos	listopad 2020	A. Magiera K. Winiarska
5	E- kartki świąteczne	grudzień 2020	Zespół nauczycieli języków obcych
6	Mistrz kodowania	marzec-kwiecień 2021	I. Andruszkiewicz-Ładna W. Stępiak
7	Przygotowanie uczniów do matury rozszerzonej –testy online	cały rok	A. Magiera K. Winiarska
8	Używanie skutecznych i ciekawych narzędzi wykorzystywanych w edukacji, Kahoot, Testportal, Quizizz	cały rok	Zespół nauczycieli języków obcych
9	Quiz matematyczny, fizyczny i chemiczny z wykorzystaniem aplikacji Quizizz	cały rok	Zespół nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych
10	Wykorzystywanie metody projektu na zajęciach lekcyjnych	cały rok	nauczyciele języka polskiego, historii, wos-u, religii
11	Projekt edukacyjny „ Szlakami Polski Niepodległej”	I i II semestr	A. Wirchanowicz M. Świerkowska
12	Projekt edukacyjny „Historia Energetyka”	II semestr	M. Turowski
13	Stosowanie różnorodnych form		Wszyscy członkowie

	motywowania uczniów do wykorzystywania Internetu oraz narzędzi cyfrowych w celu podniesienia jakości kształcenia w zakresie przedmiotów zawodowych elektrycznych.	rok szkolny 2020/2021	Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych Elektrycznych
14	das Bild der anderen- Goethe Institut- DaF – obraz innych	cały rok	A. Magiera K. Winiarska
IV. Działania wychowawcze szkoły. Wychowanie do wartości, kształtowanie postaw i respektowanie norm społecznych			
1	II edycja konkursu szkolnego „Józef Piłsudski – wódz i polityk”.	I semestr	M. Turowski
2	Energetyk czyta z Prezydentem RP – „Balladyna” J. Słowackiego	I semestr	P. Konarzewski
3	Upamiętnienie 100 rocznicy urodzin Jana Pawła II	I semestr	M. Kozłowska
4	Uroczysty apel pt. „Drzwi do wolności” z okazji 100-lecia Bitwy Warszawskiej ,100 rocznicy urodzin największego z rodu Polaków Karola Wojtyły i Jubileuszu 40 - lecia powstania NSZZ Solidarność.	I semestr	M. Świerkowska A. Wirchanowicz
5	Olimpiada Wiedzy o rodzinie	listopad 2020	M. Kozłowska
6	Zorganizowanie spotkań dla młodzieży na temat zagrożeń zdrowotnych i konsekwencji prawnych wynikających z używania substancji psychoaktywnych z przedstawicielami Powiatowej Stacji SANEPIDU i Komendy Miejskiej Policji, Wydziału Prewencji w Olsztynie	październik- grudzień 2020	O. Witkiewicz-Bury D. Szender
7	Świat przyrody naszej „Małej Ojczyzny” Warmii i Mazur-wycieczka do :Muzeum Przyrody Arboretum w Kudypach	I semestr II semestr	E. Świerkocka
8	Spotkania edukacyjne młodzieży z przedstawicielem Policji dotyczące cyberprzemocy i konsekwencji prawnych wynikających z powyższego faktu	styczeń-marzec 2021	O. Witkiewicz-Bury D. Szender
9	Konkurs na plakaty w języku angielskim „ Stop Drugs”	luty 2021	M. Bogudał M. Rzdokiewicz
10	Organizacja Dnia Nauki Polskiej – forma obchodów zostanie dostosowana do panujących warunków	luty 2021	M. Pęgier I. Proniewska-Bombała i chętni nauczyciele

11	Projekcja filmu „Przetrwać w Nowym Jorku”	marzec 2021	A. Bontal M. Rzodkiewicz K. Ostowska
12	Szlakiem kopernikowskim. Konkurs upamiętniający Wielkiego Polaka.	II semestr	M. Pęgier
13	I edycja konkursu szkolnego „Tadeusz Kościuszko – żołnierz i inżynier”	II semestr	M. Turowski
14	Uroczysty apel z okazji 230 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.	II semestr	M. Świerkowska A. Wirchanowicz
15	II edycja Święta Wolności w Energetyku	II semestr	M. Świerkowska
16	„Komórkomania” – prelekcje dla uczniów szerzące ideę dawstwa szpiku kostnego i organizacja akcji rejestracji potencjalnych dawców komórek macierzystych	cały rok	M. Pęgier
17	Szerzenie idei krwiodawstwa – prelekcje dla uczniów	cały rok	R. Dawidczyk, M. Pęgier i chętni nauczyciele
18	Przygotowanie materiałów na godziny wychowawcze.	cały rok	nauczyciele wychowawcy
19	Klub Historyczny – organizacja wykładów dla uczniów w szkole i udział młodzieży w „czwartkowych spotkaniach”, Narodowym Dniu Pamięci Kapłanów Niezłomnych, Dniu Pamięci Żołnierzy Wyklętych i programie „Katyń, ocalić od zapomnienia”	cały rok	M. Świerkowska
20	Uczestnictwo w ogólnopolskim programie „Ars, czyli jak dbać o miłość” i „Wybierz życie – Pierwszy Krok”	cały rok	M. Świerkowska
21	Wystawy i gazetki okolicznościowe.	cały rok	R. Dawidczyk
22	Udział w przedsięwzięciu „Kawiarenka naprawcza”- organizacja zajęć dla starszych osób	cały rok	M. Kozłowska
23	Realizacja projektu edukacyjnego „Szlakami Polski Niepodległej” pod patronatem Związku Piłsudczyków RP	cały rok	M. Świerkowska A. Wirchanowicz
24	Organizacja wyjść i wycieczek do Ośrodków Edukacji Przyrodniczej i Historycznej.	cały rok	M. Świerkowska A. Wirchanowicz S. Raczyński
V. Wdrażanie zmian w kształceniu zawodowym, ze szczególnym uwzględnieniem kształcenia osób dorosłych.			
1	Analiza struktury i zakresu treści podstawy programowej kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego w	wrzesień 2020	A. Bontal M. Bogudał M. Rzodkiewicz

	odniesieniu do języka obcego zawodowego, przygotowanie planu pracy nauczania języka obcego zawodowego dla zawodu elektryk, mechanik, operator i ślusarz		K. Ostowska
2	Zapoznanie uczniów z procedurami organizowania i przeprowadzania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie	do 15.09.2020 r.	Wszyscy członkowie Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych Elektrycznych
3	Próbne egzaminy zawodowe - mechanicy	październik 2020	K. Kukraszewski R. Korzeń W. Stępiak
4	Zorganizowanie szkoleń branżowych dla uczniów (w szkole oraz w siedzibie SEP)	cały rok	A. Siudziński A. Lange
5	Organizacja kursu i egzaminu kwalifikacyjnego SEP	styczeń-luty 2021 r.	A. Lange A. Siudziński
6	Zorganizowanie konferencji dla nauczycieli zawodu i pracodawców z regionu w celu określenia potrzeb rynku pracy	kwiecień 2021	W. Kamiński R. Korzeń
7	Wycieczki do zakładów pracy	cały rok	R. Korzeń A. Gajewski J. Pikora M. Mudry W. Kamiński
8	Organizowanie wycieczek przedmiotowych (rozwijanie zainteresowań uczniów).	cały rok	Wszyscy członkowie Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych Elektrycznych
9	Tworzenie dokumentacji warsztatowej	cały rok	Zespół przedmiotów mechanicznych
10	Promocja KKZ (zakłady pracy, UP)	cały rok	Zespół do spraw promocji
11	Wdrożenie zmian w kształceniu zawodowym	cały rok	Wszyscy członkowie Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych Elektrycznych
12	Opracowanie rozkładów materiału dla Kwalifikacyjnych Kursów Zawodowych zgodnie z nową podstawą programową	cały rok	Andrzej Lange Stefan Siudziński Tomasz Koński
13	Szkolenie Wago	rok szkolny 2020/2021	Grażyna Łapińska
VI. Współpraca z instytucjami wspierającymi proces wychowawczy uczniów			
1	Współpraca z Uniwersytetem Nowoczesnego Obywatela, Narodowym Bankiem Polskim	cały rok	M. Świerkowska

2	Współpraca z „Monarem”	cały rok	A. Wirchanowicz D. Szender
3	Współpraca z Sanepidem	cały rok	M. Świerkowska D. Szender
4	Współpraca z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie	cały rok	R. Dawidczyk M. Pęgiel
5	Wolontariat w Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Arka”	cały rok	M. Kozłowska R. Dawidczyk
6	Współpraca z Caritas	cały rok	M. Kozłowska
7	Współpraca z Fundacją „Przyszłość dla dzieci”	cały rok	M. Kozłowska
8	Współpraca z DPD „Laurentius”	cały rok	M. Kozłowska B. Bartoś
9	Współpraca z Światowym Związkiem Żołnierzy AK oraz Związkiem Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej, Związkiem Kombatanów RP, Instytutem Pamięci Narodowej, Instytutem Północnym im. Wojciecha Kętrzyńskiego, Archiwum Państwowym.	cały rok	M. Świerkowska A. Wirchanowicz
10	Współpraca z Parafią Najświętszego Serca Jezusowego w Olsztynie - rekolekcje	cały rok	M. Kozłowska
11	Współpraca z Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim, Biblioteką Planeta 11, Biblioteką Pedagogiczną, Teatrem im. Stefana Jaracza, Kinem Helios	cały rok	R. Dawidczyk
12	Współpraca z Komendą Miejską Policji w Olsztynie Wydziałem Prewencji, Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną Nr 1 w Olsztynie. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie. Gminnymi oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Olsztynie. Sądem Rejonowym Wydziałem Rodziny i Nieletnich w Olsztynie. Miejskim Zespołem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Olsztynie.	cały rok	D. Szender
VII. Inne np: analiza wyników egzaminów, badanie osiągnięć edukacyjnych, rozwijanie zainteresowań uczniów, egzaminy próbne itp.			
1	Testy diagnostyczne, analiza wniosków	wrzesień 2020	nauczyciele języka polskiego i języków obcych i matematyki
2	Próbna matura, analiza, wnioski	listopad 2020 –	nauczyciele języka

		marzec 2021	polskiego, języków obcych, matematyki
3	Próbny egzamin ósmoklasisty	listopad 2020 marzec 2021	nauczyciele języka polskiego, języków obcych, matematyki
4	Prowadzenie próbnych egzaminów potwierdzających kwalifikację EE.26, EE.05 w ramach zajęć edukacyjnych	do maja 2021 r.	Wszyscy członkowie Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych Elektrycznych
5	Diagnoza osiągnięć z matematyki w klasie 3 i 4 Technikum	rok szkolny 2020/2021	I. Proniewska-Bombała
6	Matura 2020, analiza, wnioski	październik	nauczyciele języka polskiego, języków obcych, matematyki
7	Egzamin ósmoklasisty, analiza, wnioski	październik	nauczyciele języka polskiego, języków obcych, matematyki
8	Analizy wyników egzaminów zewnętrznych EE.05 przeprowadzonych w roku szkolnym 2019/2020	rok szkolny 2020/2021	chętni nauczyciele
9	Koło teatralne	cały rok	M. Zielińska
10	Turniej w scrabble	I semestr	nauczyciele języka polskiego
11	Konkursy czytelnicze i biblioteczne 1.Czytanie- moja pasja. 2.Mój region – moja mała Ojczyzna 3.Jakie książki czytam. Do twarzy mi z książką – fotog.	luty-kwiecień 2021 grudzień 2020–luty 2021 maj 2021	R. Dawidczyk
12	Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego	II semestr	nauczyciele w języka polskiego
13	Konkursy polonistyczne	cały rok	P. Konarzewski M. Zielińska A. Wirchanowicz
14	Opieka nad Samorządem Uczniowskim	cały rok	M. Kozłowska
15	V Międzyszkolny Konkurs Wiedzy Elektrycznej „Energetyk 2021”	marzec 2021	A. Lange S. Siudziński R. Gizińska-Urbańska
16	Konkurs wiedzy technicznej	kwiecień 2021	A. Kończyk A. Gajewski M. Mudry R. Korzeń
17	Udział uczniów w konkursach zewnętrznych	rok szkolny 2020/2021	wszyscy członkowie Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych

			Elektrycznych
18	Przeprowadzenie szkolnego etapu Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra”	rok szkolny 2019/2020 zgodnie z harmonogramem Olimpiady	A. Lange A. Siudziński
19	Przeprowadzenie szkolnego etapu Olimpiady Wiedzy Technicznej	rok szkolny 2019/2020 zgodnie z harmonogramem Olimpiady	K. Szymański
20	Projekt edukacyjny „Pomysłowy konstruktor”	rok szkolny 2020/2021	S. Raczyński R. Korzeń
21	Konkurs prac i projektów praktycznych uczniów technikum	cały rok	R. Korzeń S. Raczyński
22	Dzień Mechanika	marzec 2021	wszyscy członkowie Zespołu Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych Mechanicznych
23	Dzień Elektryka – organizacja i przeprowadzenie	pierwsza połowa kwietnia 2021	S. Raczyński E. Budzianowska J. Pikora K. Kumiszczko K. Szymański P. Piotrowicz
24	Organizacja Dnia Otwartej Szkoły	rok szkolny 2020/2021	Dyrektor Szkoły Zespół ds. promocji S. Raczyński E. Budzianowska J. Pikora K. Kumiszczko K. Szymański
25	Współpraca z doradcami zawodowymi w szkołach podstawowych	cały rok	E. Leśnikowska-Dawidko
26	Przedstawienie oferty edukacyjnej ZSME w szkołach podstawowych	cały rok	Zespół ds. promocji Nauczyciele
27	Organizacja spotkania szkoleniowego dla doradców zawodowych ze szkół podstawowych w warsztatach szkolnych	rok szkolny 2020/2021	Zespół ds. promocji
28	Reklama szkoły w mediach	rok szkolny 2020/2021	Dyrektor Szkoły Zespół ds. promocji
29	Organizacja turnieju piłki nożnej dla szkół podstawowych połączonego z promocją lub dniami otwartymi szkoły	kwiecień-maj 2021	G. Zasadowski K. Rzewuski M. Turowski P. Glicner
30	Organizacja turnieju międzyszkolnego szkół zawodowych w piłce ręcznej	maj 2021	G. Zasadowski K. Rzewuski M. Turowski

			P. Glicner
31	Organizacja dnia sportu szkolnego przy współudziale zespołu ds. promocji szkoły i samorządu uczniowskiego	maj-czerwiec 2021	G. Zasadowski K. Rzewuski M. Turowski P. Glicner